扬职大〔2023〕74 号

关于公布 2023 年度校级
优秀毕业设计（论文）评审结果的通知

各学院、各部门：

根据江苏省省教育厅评估院下发的《省教育厅办公室关

于开展 2023 年度本专科优秀毕业论文（设计）推荐工作的

通知》（苏教办评函〔2023〕9 号）文件精神，学校组织了 2023

年度校级优秀毕业论文评审评优工作。经学院推荐、专家评

审、结果公示后，确定评出 2023 年度校级优秀毕业设计（论

文）个人项目 19 项、团队项目 8 项，现予以公布（名单附

后）。

附件 1：2023 年度校级优秀毕业设计（论文）（个人项

目）

附件 2：2023 年度校级优秀毕业设计（论文）（团队项

目）

2023 年 11 月 2 日

附件 1

2023 年度校级优秀毕业设计（论文）

（个人项目）

序号 学院
指导

教师

学生

姓名
毕业设计（论文）题目

1 信息工程学院
陈巍

钱荣华
陈念祥

基于微信小程序的一站式学生社区管

理系统的设计与实现

2 土木工程学院 王鹏 倪静雯
基于 BIM 的消防泵房预装配技术研究

——以某科创楼为例

3 机械工程学院

杜晋

胡林岚

陈蒙

周琦
一种具有砂轮自动检测修正功能的数

控磨床设计研究

4 电子工程学院
李金奎

张静秋
陈浩杰 基于双耳效应的超声波定位系统设计

5
资源与环境工程

学院

周志成

刘文桃
万亦辰

环境影响评价与可视化分析系统的开

发

6 纺织服装学院
徐继红

赵孟超
周筛群 系列幼儿园服设计——绿野寻踪

7 旅游学院 王兆成 花网凤
“追忆峥嵘岁月 探访红色足迹”—扬州

市江都区红色旅游策划

8 艺术学院 周一椿 刘徽 扬州传统文化数字化演绎

9 经贸学院

吴强

王亚

蔡娟

李维珊
“一带一路”背景下企业跨境并购的绩

效分析——以顺丰控股为例

10 数学科学学院 张生华 李曙光
互联网直播带货营销模式及其发展态

势分析

11 管理学院
施玉梅

唐建
周吉祥

扬州渌洋湖湿地公园新媒体营销策划

与推广

12 生化学院
郑小双

马武生
许娇

基于 pls 的近红外光谱检测红酒中抗

氧化物质建模方法探究

13 信息工程学院
何成芊

周粉妹
王柯人

基于 Django 的疫情打卡自动化管理

平台设计

14 园林园艺学院

徐月明

薛芗

李丽

苏晟阳
大豆玉米带状复合种植关键栽培技术

研究

15 师范学院
王睿智

厉爱民
朱梓瑆

家园共育视角下开展幼儿园传统文化

教育的现状及对策研究

16 人文学院
杨楠

王清
张雨欣

大数据背景下企业员工培训创新与发

展研究——以徐州市川锅一号餐饮有

限公司为例

17 外国语学院 胡惜春 张玲丽
读后续写对提高不同学段英语学习者

阅读技能效度的对比研究

18 体育学院 梁希 马婧雯 篮球行进间运球单元教学方案设计

19 国际交流学院 魏巍巍 董新怡
认知语言学视角下的绘本教学与幼儿

语言能力培养研究

附件 2

2023 年度校级优秀毕业设计（论文）
（团队项目）

序号 学院
指导

教师

学生

姓名
毕业设计（论文）题目

1
土木工程学

院

仝小芳

尹继明

马晓宁

邱  林

殷光吉

吴航航

刘义

丁悦

废弃混凝土全再生制品制备、性能

及碳排放研究

2
电气与汽车

工程学院

缪德俊

戴亦宗

邱月全

王姣

许云英

陈久松

郝五洲

王靓

袁富柚

基于 PLC 的智能光伏温室大棚的

设计

3
纺织服装学

院

佘步颖

张蔚

高雅

戎丹云

华雯

丁苏宁

袁雨婷

张静

李菲雅

王巧玉

卢萱

鲁辰昕

“染作江南春水色”系列新中式创意

女装设计及店铺展示陈列

4
信息工程学

院

江兆银

张光桃

郭艳阳

洪学银

郭迅婕

叶柳

魏晶莹

基于 PC+移动端的智慧党建系统的

设计与实现

5 生化学院
张睿

程爱民

彭佳辉

花文俊

于晴

无机磷酸盐超级电容器材料的构筑

及其电化学性能研究

6
资环与环境

工程学院

刘学方

危海涛

朱勇

华文杰

韩重平

孙源艺

京杭大运河施桥船闸省考断面Ⅱ类

水质保障方案

7
电子工程学

院

乔有田

方小坤

刘丹

张曼

魏大壮

陈岩

万欣萍

新型空调毯的设计与实现

8 师范学院

金本能

居蕾

马兵

顾欣怡

高子寒

纪航航

新时代幼儿劳动教育的价值、问题

与路径研究

	doc_mark